PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июля 2019г.

	№
	86/481-4

	пос. Жарковский

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва по Школьному пятимандатному избирательному округу №2 Печенькова Михаила Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Рассмотрев документы, представленные для уведомления о выдвижении и регистрации в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого  созыва по Школьному пятимандатному избирательному округу №2 Печенькова Михаила Сергеевича, достоверность представленных сведений о кандидате и соответствие указанных документов требованиям Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс), и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района установила следующее:

- кандидат в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва  Печеньков Михаил Сергеевич выдвинут по Школьному пятимандатному избирательному округу №2  13 июля 2019 года в порядке самовыдвижения. В территориальную избирательную комиссию Жарковского района кандидатом в соответствии с избирательным законодательством представлено заявление о согласии баллотироваться и документы, предусмотренные статьей 29 Кодекса;

  На основании статьи  20, пункта 1 статьи 36  Кодекса территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого  созыва по Школьному пятимандатному избирательному округу №2,   Печенькова Михаила Сергеевича, 1977 года рождения, главного специалиста ГКУ ТО «ЦСПН», выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Дата регистрации 22 июля 2019 года

Время регистрации  12 часов  40 минут.

2. Выдать Печенькову Михаилу Сергеевичу
 удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого  созыва по Школьному пятимандатному избирательному округу №2.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Печенькова Михаила Сергеевича для опубликования в средства массовой  информации.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района
	Н.П. Иванова